
 

Protokoll från Adelsö IFs årsmöte 18/2 2006 
 
 
 
1 Mötets öppnande 

Fredrik Nordstrand förklarade mötet öppnat 
 

2 Val av ordförande för mötet 
Till ordförande valdes Fredrik Nordstrand. 

 
3 Val av sekreterare för mötet 

Till sekreterare valdes Lisa Werner  
 
4 Val av två justeringsmän som jämte ordförande skall justera protokollet. 

Till justeringsmän valdes Eva Holmberg och Björn Eriksson. 
  

5 Fastställande av att årmötet är behörigt utlyst. 
 Mötet fann att årsmötet var behörigt utlyst. 
 
6 Styrelsens förslag till dagordning 

Utdelad, föreslagen dagordning godkändes. 
 
7 Verksamhetsberättelse och ekonomisk rapport för 2005 

Utdelad verksamhetsberättelse lästes igenom och accepterades. 
Utdelad ekonomisk rapport diskuterades. Göran Lindblad kunde dessvärre inte 
vara med och förklara. Bestämdes att frågor skulle förklaras i protokollet. 
- Sponsring 0:- beror enligt Göran Lindblad på att vi inte har några nya avtal 

med sponsorer. 
- Göran uppger att han har konterat 8461:- på ungdomsfotbollen som skulle 

varit på seniorfotbollens konto. Summan blir således -13590:- på 
ungdomsfotbollen och -26517:- på senior fotbollen. 

 
8 Revisionsberättelse för 2005 

Revisionsberättelsen från revisorerna lästes upp. 
 

9 Fråga om Ansvarsfrihet för styrelsen. 
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet.  
 

10 Val av ledamöter. 
val av ordinarie ledamöter på vardera två år. 

Till ordinarie ledamöter valdes Fredrik Nordstrand, Göran Lindblad Göran 
Ageby, Mohamed Elouard och Eva Holmberg. 



 

val av tre styrelsesuppleanter på vardera ett år. 
Till suppleanter valdes Rigmor Wallin, Yvonne Franzén och Ove Wallin. 

val av revisorer på vardera ett år 
Till revisorer valdes Bo Belmonte och Lena Åkerström. 

val av revisorsuppleant på ett år 
Till revisorsuppleant valdes Eva Micski 

val av två ledamöter till valberedningen på vardera ett år 
Till valberedningen valdes Peter Christensen och Göran Johansson 

 val av två ungdomsrepresentanter på vardera ett år 
                            Till ungdomsrepresentanter valdes Joel Wargård och Mathilda Björk 
 
11 Arvode till styrelsen för 2006 

Mötet beslutade att inget arvode för styrelsearbete skall utgå. 
 
12 Budget för 2006 

Budget är ännu inte lagt med tanke på hur det ser ut med underhåll av 
föreningens mark. 

 
13 Medlemsavgifter för 2006 

Mötet beslutade att avgifterna skulle vara oförändrade. 200 kr/år för 
familjemedlemskap samt 100 kr/år för enskild medlem. Årsmötet beslutade att 
som familjemedlemskap räknas maka/make/sambo samt hemmavarande barn 
under 18 år.. 
 

14 Övriga frågor 
 - Carina Nähr avtackades med blommor och choklad. 

- Sven-Olof Samuelssons pris, SKON, gick detta år till Anders Salomonsson. 
Anders har, som man kan läsa i verksamhetsberättelsen, utmärkt sig som en 
mycket duktig målvakt. 

 
15 Mötet avslutas 

Mötet avslutades av ordförande. 
 

Vid protokollet 
 
Lisa Werner 
 
Justeras  
 
Fredrik Nordstrand  Eva Holmberg Björn Eriksson 
 
Ordförande  Justerare  Justerare  


